preceperunt.

Et ego henrìcus de versa notarius pallatinus predictis omnibus interfui et ro-

gatus, ac precepto domini Bonegracie Judicis domini Galleoti de Lambertinjs Astensis

potestatis in presenti libro apposui et sic scripsi et me subscripsi.

946. De alia treugua facla Inter quosdam agentes nomine dicti domini Regis ex

una parte et comune Asl ex altera. 1269. 11 Decembris 1

.

In nomine domini nostri }fhesu christi amen, Anno ejusdem domini Millesimo

ducentesimo sexagesimo nono, Indictione duodecima die undecimo mensis decembris,

Actum fuit hoc Albe In hospitio domini Episcopi Albensis, presentibus testibus vo-

catis et rogatis, Nobili viro domino Thoma Marcinone Salutiarum, domino Johanne

Jordano maiori Judice prò dicto domino Rege in partibus Lombardie, domino phi-

lippo de laveno baiulo dignensi, domino philippo de Vignalis milite, domino Gui-

lelmo de Villanuijs \ domino Guilelmo picardo et domino Girardo militibus socijs

dicti domini Senescalli, domino Bonopetro Aleo cive Albensi, Quorum presentia ve-

nerabilis pater dominus frater Symon dei gracia Albensis Episcopus et nobiles viri,

dominus Gauzerius
3
Delarocha Senescallus prò excellentissimo domino Karolo dei

gratia Rege Scicilie, in partibus Lombardie et dominus magister Johannes de Ma-

fleto'' eiusdem domini Regis familiaris et consiliarij
5 habentes auctoritatem ab ecdem

domino Rege, de qua auctoritate constabat per quasdam patentes literas Regales,

Tenor quarum literarum talis est. Karolus dei gratia Rex Scicilie ducatus Apulie

et principatus Capue e

, Alme urbis senato r, Andagavie provincie et Folcalcherij Comes,

Romani imperij in Tuscia vicarius generalis, Universis bas literas inspecturis Salutem

et omne bonum, per has patentes literas (notum)
7

facimus universis quod nos de legali-

tate et prudentia venerabilis patris Albensis Episcopi et Seneschallj in partibus

Lombardie ac Johannis de Mafleto dilecti consiliarij et familiaris et Fulchonis Ar-

duyni maioris iudicis nostri in Provincia nostrorum fìdelium, plenarie confidentes,

Ipsis tractandi et faciendi treuguam et pacem cum Astensibus prout melius prò uti-

litate et honore nostro videbitur expedire plenam et liberam presentium 3
tenore con-

cedimi^ potestatem, ita tamen, quod si omnes non poterunt interesse, duo ex eis

qui presentes fuerint eandem habeant potestatem, Ratum habituri et firmum quicquid

predicti omnes vel duo ex eis in premissis duxerint faciendum. In cuius rei testi-

monium presentes literas eis fieri et sigillo maiestatis nostre iussimus communiri.

Datum in castris in obsidione lucerie quinto Julij xna
Indictione, Regni nostri anno

quinto, nomine et vice prefati domini Regis et suorum fìdelium et districtus eius-

dem domini Regis et nomine omnium vasalorum et amicorum suorum infrascriptorum

1 Documentarci hoc iterum occurrit in Codice; quapropter inscriptione tantum suo loco ad

N. 974, servata, lectiones varias hic afferemus. — - Villanuvijs. — 3 Guizerius. — 4 Malflelus. —
5 Consiliarius. — 6 ducalus Capue et principalus Apulie, — 7 Add. nolum. — 8 harum,
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et coadiuctonim ultramontanorum et ab Ast inferius et a collibus usque Ast maui-

fesfcorum Exceptis civibus et vasallis communis Astensis et qui prò eis positi sunt

in treugua, sai vis illis qui in presenti trengua nominantur ex una parte, Et sapientes

viri domini Obertus de platis
2

et Petrus Garetus cives Astenses nomine communis

Astensis liabentes auctoritatem et mandatum a potestate et Consilio et Sapientibus

civitatis Astensis, de qua auctoritate et mandato constabat per quedam publica in-

strumenta, unum quorum factum fuit per Mellanum Grillum notarium publicum

sub anno domini Millesimo ducentesimo sexagesimo etc. Nomine et vice commu-

nis civitatis Astensis et hominum de districtu Astensi et omnium vasalorum et

amicorum suorum infrascriptorum et coadiuctonim eorumdem ex altera fecerunt fir-

maverunt et ordinaverunt plenam treuguam et omnem ridanciani et Securitatem

duraturam ex nunc usque ad kallendas Januarij proxime venturi et a dictis kal-

lendis usque ad tres annos proximos subsequentes, et post dictos tres annos quous-

que fuerit contramandata
3

, et post contramandum etiam per tres menses, secundum

modum et formam et conventiones infrascriptum et infrascriptas videlicet quod una pars

vel aliqua predictarum vel aliquis de partibus supradictis non faciat nec fieri faciat

nec aliavi facienti vel facere volenti consenciat ullo modo nec ulla de causa usque

ad terminimi seu terminos supradictos offensionem aliquam alteri
h
parti nec aliavi de

altera parte in personis vel rebus aliqua ingenij subtilitate, nec fieri permittat in

quantum prohibere possit. Item quod omnes presonerij utriusque partis qui capti sunt

ab aliquo vel ab aliquibus, qui sunt vel esse velint in treugua, exceptis illis qui

capti sunt per beroarios
5
sub ydonea cautione debeant manulevari et

c
relaxari. Item

quod suprascriptus dominus Eex seu vices eius gerentes vel alius prò eis non possit

nec debeat aliquid acquirere, de hjs que commune seu homines 7 Ast tenent seu
8
tenen-